

# Solveig Bisgaard og Sven Ulsrod Madsen Holdingselskab ApS

Gregersmindevej 10, 3520 Farum

CVR-nr. 32 47 64 73

## Årsrapport

## 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2016.

---

Sven Ulsrod Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Solveig Bisgaard og Sven Ulsrod Madsen Holdingselskab ApS Gregersmindevej 10 3520 Farum
	CVR-nr.: 32 47 64 73
	Stiftet: 9. oktober 2009
	Hjemsted: Farum
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Sven Ulsrod Madsen Solveig Bisgaard
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 41.568 mod 248.491 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.000</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	182.859
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	30.000	60.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.287	11.847
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.666</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.037</b>	<b>251.040</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-3.469</u>	<u>-2.549</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>41.568</b>	<b>248.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	82.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	148.491
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.432</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.568</b>	<b>248.491</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	309.837	356.897
	Tilgodehavende selskabsskat	30.692	17.000
	Andre tilgodehavender	<u>115.873</u>	<u>67.936</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>456.402</u>	<u>441.833</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>456.402</u></b>	<b><u>441.833</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>466.402</u></b>	<b><u>451.833</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	118.201	158.633
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	82.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>325.201</u></b>	<b><u>383.633</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	139.951	66.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.201	68.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>141.201</u></b>	<b><u>68.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>466.402</u></b>	<b><u>451.833</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015	
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Avance ved salg af aktier	0	182.859	
	<b>0</b>	<b>182.859</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	0	2.666	
	<b>0</b>	<b>2.666</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	3.308	2.549	
Regulering af tidligere års skat	161	0	
	<b>3.469</b>	<b>2.549</b>	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2015	10.000	10.000	
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Simi A/S, Farum	33 %	647.192	61.811

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	118.201	158.633
	<b><u>118.201</u></b>	<b><u>158.633</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	100.000	90.000
Udloddet udbytte	-100.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>82.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>82.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		